STAROSTWO POWIATOWE W WOLOMINIE

WID.7013.1.4.3.2019.KJ Zagosciniec, 18.02.2019r.

Wszyscy oferenci

dot. SPW.272.10.2019 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4359W ul. Wilenskiej w Wolominie Etap I
na odcinku od skrzyzowania z ul. Sikorskiego do ul. Reja wraz z budows ronda na tym
skrzyzowaniu w ramach zadania inwestycyjnego p.n.: Przebudowa ul. Wilenskiej na odcinku od
skrzyzowania z ul. Sikorskiego do skrzyzowania z ul. Reja w Wolominie gm. Wolomin

Zamawiajacy ponizej przedstawia odpowiedzi do zadanych pytan w sprawie powyzszego przetargu:
L Czy okres pielggnacji zieleni wynosi 12 miesiecy?

Odpowiedz: Nie, caly przedmiot zaméwienia obejmuje gwarancja wystawiona przez oferenta na
zadeklarowany w ofercie okres czasu.

2. Czy w zakres przetargu wchodzi rozbidrka i odtworzenie istniejacych ogrodzen posesji
prywatnych? Jezeli tak, prosimy o przedmiary robat.

Odpowiedz: Tak ponizej Zamawiajacy przedstawia rozwinigcie do przedmiaru Branza: Drogowa, Arch.
krajobrazu

poz. 24. — przestawienie ogrodzen:

ogrodzenie z siatki stalowej, stupki  stalowe, fundament betonowy. Ponizej przedstawiono zdjecia
ogrodzenia z terenu.
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3. Czy oznakowanie poziome nalezy wykona¢ masami chemoutwardzalnymi?

Odpowiedz: Tak

4. Czy w zakres przetargu wchodzi przesadzenie drzew i krzewow? Jezeli tak, prosimy o

przedmiary robot.
Odpowiedz: Zakres przedmiotu zamdwienie opisano w SIWZ III Opis przedmiotu zamdéwienia.
Przedmiar robot zataczony do przetargu stanowi jedynie pomoc w wycenie przedmiotu zadania.

5. Czy w zakres przetargu wchodzi przebudowa ul. Reja? jezeli tak, prosimy o przedmiary robét.

Odpowiedz: Zakres przedmiotu zaméwienie opisano w SIWZ III Opis przedmiotu zaméwienia.
Przedmiar robét zatgczony do przetargu stanowi jedynie pomoc w wycenie przedmiotu.

6. Czy istniejgca nawierzchnie ul. Wilenskiej nalezy rozebra¢ poprzez frezowanie, a destrukt
przewiez¢ na bazg Zamawiajgcego w Zagoscificu?

Odpowiedz: Tak.
7 Prosimy o zamieszczenie planu sytuacyjnego branzy drogowej z projektu wykonawczego z
naniesionymi nawierzchniami drogowymi do wykonania oraz zaznaczeniem zakresu rob6t dla etapu I
(nie jest jasne w ktorym miejscu konczy si¢ etap I — np. w ktérym kilometrazu). Zamieszczone plany
PZT z projektu budowlanego z naniesionymi wszystkimi branzami (od ul. Sikorskiego do ul.
Niepodlegtosci) sa nieczytelne i nie daja mozliwoéci sprawdzenia przedmiaréw robot.

Odpowiedz: Zamawiajacy zalgcza do przetargu rysunki projektu wykonawczego branzy drogowe;j:

8. Czy w zakres przetargu wchodzi ustawienie wiaty przystankowej? Jezeli tak prosimy o
przedmiary i parametry wiaty.

Odpowiedz: Wiata przystankowa znajduje si¢ poza zakresem niniejszego postgpowania.
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9. Przedmiar robét oraz projekt wykonawczy przebudowy kanalizacji deszczowej w ulicy Wileniskiej
w Wolominie przewiduje wykonanie kanalizacji deszczowej z rur PP SN8 gladkich o $r. zewn. 300 i 200
mm, rury PP SN 8 gtadkie nie sg dostgpne na rynku.
Czy Zamawiajacy dopuszcza zamiang rur PP SN 8 gtadkich na karbowane lub zamiane na PVC SN 8
lite?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zmiang rodzaju rur.

Andrzej Nocon
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